
RAJ 

Duke ju falenderuar per rnirekuptimin, 

J. Mesimdhenes me kohe te, pjesshme l formirnit teorik-praktik per kursin " Gjuhe lialiane 
'·' prane QFPP Durres , prane lEVP - Elvis Kraja 

Qendra e Forrnimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesirnin e vendit le lire per 
pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; re ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", tc vcndimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive", tc udhezirnit nr. 14, dale 27.5.2021" Per rnenyren e 
organizirnit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhc 
aspektet c menaxhimit te burimeve njerezore, perbcrjes se njesise se zhvillirnit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit'' 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE N.JEREZORE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENlEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Du rres, me date O 1 ·o ]'. 2024 Nr (i 00 prot 

MINJSTRJA E EKONOMISE, KULTURES DHE rNOV ACIONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

REPUBLIKA E SHqlPERISE 


